
 

Dz-06.0021.3.2019 
 

UCHWAŁA Nr III/29/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2019 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 26.07.2018 r. w następujący sposób: 
 

1. 

z zadania: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z 

fizjoterapeutą – konkurs ofert 
5 500 zł ON 

 

na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z 

fizjoterapeutą – konkurs ofert 
5 500 zł SZ 

 

2. 

z zadania: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie – konkurs ofert 6 000 zł ON 

 

na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie – konkurs ofert 6 000 zł SZ 

 

3. 

z zadania: 
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 65 roku życia 12 000 zł BZ 

 

na zadanie: 
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 65 roku życia 12 000 zł SZ 

 

 



4. 

z zadania: 

J) WSPÓLPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Piknik - pożegnanie lata dla osób niepełnosprawnych i seniorów - mieszkańców 

dzielnicy VI (tryb pozakonkursowy zgodnie z ustawą z 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie - art. 19a. 

10 000 zł ON 

 

na zadanie: 

J) WSPÓLPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Piknik - pożegnanie lata dla osób niepełnosprawnych i seniorów - mieszkańców 

dzielnicy VI (tryb pozakonkursowy zgodnie z ustawą z 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie - art. 19a. 

10 000 zł SZ 

 

§ 2 

Zmienia się realizatora i zakres zadań przyjętych Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 26.07.2018 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Integracyjny Dzień Sportu z piknikiem rodzinnym pn. „Dzień Różnorodności” 

oraz Integracyjne Dni Bronowic w ramach Tygodnia Osób Niepełnosprawnych 

„Kocham Kraków z Wzajemnością” (możliwość wyłonienia wykonawcy 

zewnętrznego w zakresie realizacji zadania) 

15 000 zł ON 

 

na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Integracyjne Dni Bronowic - możliwość wyłonienia wykonawcy zewnętrznego 

w zakresie realizacji zadania 
15 000 zł SZ 

 

§ 3 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego w § 2 Uchwały Nr LIII/400/2018 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 26.07.2018 r. w następujący sposób: 
 

z zadania: 
Budżet obywatelski Kwota Jednostka 

realizująca 

Mali Ratownicy 3 400 zł BZ 

 

na zadanie: 
Budżet obywatelski Kwota Jednostka 

realizująca 

Mali Ratownicy 3 400 zł SZ 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


